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Clasificador por objeto del gasto Aprobado Ampliaciones Reducciones Modificado Comprometido  Devengado Ejercido Pagado Disponible Crédito
(Modificado
-Devengado)
1000 SERVICIOS PERSONALES 853,279,132.04 828,109.52 800,000.00 853,307,241.56 185,067,683.87 185,067,683.87 185,067,683.87 185,067,683.87668,239,557.69 668,239,557.69
1100 REMUNERACIONES AL PERSONA 329,613,309.32 800,000.00 0.00 330,413,309.32 97,050,998.26 97,050,998.26 97,050,998.26 97,050,998.26233,362,311.06 233,362,311.06
1300 REMUNERACIONES ADICIONALE 221,736,878.38 28,109.52 0.00 221,764,987.90 44,701,651.80 44,701,651.80 44,701,651.80 44,701,651.80077,063,336.10 177,063,336.10
1400 SEGURIDAD SOCIAL 98,274,239.36 0.00 0.00 98,274,239.36 20,777,540.93 20,777,540.93 20,777,540.93 20,777,540.93 77,496,698.43 77,496,698.43
1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALE 164,973,484.31 0.00 0.00 164,973,484.31 18,164,311.34 18,164,311.34 18,164,311.34 18,164,311.34146,809,172.97 146,809,172.97
1700 PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDO 22,135,305.82 0.00 0.00 22,135,305.82 4,373,181.54 4,373,181.54 4,373,181.54 4,373,181.54 17,762,124.28 17,762,124.28
1800 IMPUESTO SOBRE NOMINAS Y O 16,545,914.85 0.00 800,000.00 15,745,914.85 0.00 0.00 0.00 0.00 15,745,914.85 15,745,914.85
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 5,282,221.40 5,605,747.57 5,385,044.75 5502,924.22  2,759,040.36  2,659,764.74  2,656,038.16  2,656,038.16 2,743,883.86  2,843,159.48
2100 MATERIALES DE ADMINISTRACIO 3,398,184.73  3,415,556.65 3,474,536.14  3,339,205.24 1,243,316.67 1,217,182.16 1,214,300.56 1,214,300.56 2,095,888.57  2,122,023.08
2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 286,934.06 345,050.31 334,514.39 297,469.98 180,522.04 173,624.24 172,779.26 172,779.26 116,947.94 123,845.74
2400 MATERIALES Y ARTICULOS DE C 192,128.00 548,104.22 312,987.08 427,245.14 350,834.70 342,905.53 342,905.53 342,905.53 76,410.44 84,339.61
2500 PRODUCTOS QUIMICOS FARMAC 0.00 108,479.00 62,086.31 46,392.69 23,451.62 23,451.62 23,451.62 23,451.62 22,941.07 22,941.07
2600 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y 992,164.61 672,758.19 706,081.49 958,841.31 711,072.60 665,163.86 665,163.86 665,163.86 247,768.71 293,677.45
2700 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS 218,160.00 101,598.59 173,749.73 146,008.86 113,790.21 96,842.25 96,842.25 96,842.25 32,218.65 49,166.61
2900 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y 194,650.00 414,200.61 321,089.61 287,761.00 136,052.52 140,595.08 140,595.08 140,595.08 151,708.48 147,165.92
3000 SERVICIOS GENERALES 9,668,497.38  7,229,811.84 7,793,495.46  9,104,813.76  5,090,206.25 4,890,113.13  4,880,355.42  4,880,355.42 4,014,607.51  4,214,700.63
3100 SERVICIOS BASICOS 4,379,044.94  2,771,283.35 3,362,695.99 3,787,632.30  2,536,473.01 2,508,562.16  2,506,055.16  2,506,055.16 1,251,159.29  1,279,070.14
3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 226,651.00 414,183.54 304,228.57 336,605.97 172,016.31 171,633.51 169,545.51 169,545.51  164,589.66 164,972.46
3300 SERVICIOS PROFESIONALES CIE 1,693,057.92 1,218,427.27 1,220,127.12  1,691,358.07 743,701.05 721,684.25 719,631.54 719,631.54 947,657.02 969,673.82
3400 SERVICIOS FINANCIEROS BANCA 206,279.00 191,449.73 164,837.02 232,891.71 109,589.63 109,589.63 109,589.63 109,589.63  123,302.08 123,302.08
3500 SERVICIOS DE INSTALACION REP 890,201.77 938,137.12 764,966.75  1,063,372.14 680,256.46 665,717.22 663,227.22 663,227.22 383,115.68 397,654.92
3600 SERVICIOS DE COM. SOCIAL Y PU 0.00 33,622.08 0.00 33,622.08 33,622.08 33,622.08 33,622.08 33,622.08 0.00 0.00
3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIAT 2,013,279.15 1,492,552.37 1,836,698.71  1,669,132.81 714,425.91 588,905.48 588,285.48 588,285.48  954,706.90 1,080,227.33
3800 SERVICIOS OFICIALES 49,698.60 39,142.17 7,021.91 81,818.86 35,613.70 35,613.70 35,613.70 35,613.70 46,205.16 46,205.16
3900 OTROS SERVICIOS GENERALES 210,285.00 131,014.21 132,919.39 208,379.82 64,508.10 54,785.10 54,785.10 54,785.10 143,871.72 153,594.72
5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANG 0.00 644,011.24 9,605.26 634,405.98 623,662.71 623,662.71 623,662.71 623,662.71 10,743.27 10,743.27
5100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIN 0.00 284,911.24 9,605.26 275,305.98 264,562.71 264,562.71 264,562.71 264,562.71 10,743.27 10,743.27
5400 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANS 0.00 359,100.00 0.00 359,100.00 359,100.00 359,100.00 359,100.00 359,100.00 0.00 0.00
Total 868,229,850.82 13,988,145.47 193,540,593.19 193,227,740.16 675,008,792.33
14,307,680.17 868,549,385.52 193,241,224.45 193,227,740.16 675,308,161.07
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